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Resultatrakning 2019 Resultat Budgeterat Resultat

1.1.2019-31.12.2019 1.1.2019-31.12.2019 1.1.2018-31.12.2018
ORDINARIE VERKSAMHET
ORDINARIE VERKSAMHETENS INTAKTER
Deltgaravgifter, intdkter
Deltagaravgifter utbilding, intdkter € - 50,00 € € -
Deltagaravgifter utfarder (félaggningar, hajker mm.), intdkter € 1478,70 1500,00 € € 939,96
Deltagaravgifter lager, intdkter € 600,00 600,00 € € 2 300,00
Deltagaravgifter seglatser, intakter € 340,00 1000,00 € € -
€ 2418,70 3150,00 € € 3239,96
Ovriga intikter
Ovriga lagerintakter € - - € € 424,00
Ovriga intdkter (uthyrning av bat) € - - € € 425,00
€ - - € € 849,00
ORDINARIE VERKSAMHETENS INTAKTER SAMMANLAGT € 241870 3150,00 € € 408896
ORDINARIE VERKSAMHETENS UTGIFTER
Admnistration och info
Info, postning, marknadsforing -€ 170,00 - 200,00 € -€ 185,74
Materialkostnader (kontorsmaterial, printning et.c.) -€ 126,80 - 100,00 € -€ 59,90
Ledarrekreation - 421,18 € - 400,00€ -158,29
Méteskostnader (traktering) € 212,11 - 150,00 € € 84,30
Ovriga administrationskostnader € - - € -€ 46,05
Kopiering och tryckning € - - 100,00 € € -
-€ 930,09 - 950,00 € -€ 534,28
Avskrivningar
Inventarier (kdrlokal & material)* € 14,90 - 15,70 € € 15,70
Batar* € 2129,40 - 1100,00 € € 237712
Kontofordringar, nedskrivningar och korrigeringar -€ 2423,00 - 1000,00 € -€ 4798,23
- €
*Pd invetarier avskrivs drligen 5% av deras utgiftsrest och pa batar 10% € 4567,30 - 2115,70€ € 719105
Karlokal och material
Underhall € 92,84 - 2500,00 € € 452,58
Forsakringar € 99,52 - 101,23¢€ € 101,23
Hyra -€ 4 550,00 - 5600,00 €
€ 4742,36 - 8201,23€ -€ 553,81
Bat
Forsakringar € - - 487,08€ -€ 487,08
Batplats & vinterforvar -€ 198,00 - 220,00 € -€ 219,00
Underhall och utrustning -€ 1750,56 - 4000,00 € -€ 3 838,13
-€ 1948,56 - 4707,08€ -€ 454421
Evenemang och utbildning
Utbildningskostnader
Utbildningskostnader (detltagaravgifter) € 164,00 - 300,00 € € 115,00
Scouternas veckoverskamhet (material, patrullutrustning et.c.) -€ 262,88 - 500,00 € -€ 437,19
Utbildning 6vrigt € - - € € -
Evenemang (férldggningar, hajker, utférder et.c.)
Evenemangsmaterial -€ 332,90 - 400,00 € -€ 401,70
Transportutgifter -€ 22,60 - 150,00 € € -
Kost & logi € 1059,28 - 700,00 € € 762,56
Deltagaravgifter evenemang -€ 126,00 - 100,00 € -€ 399,67
Evenemang ovrigt € - - £ € -
Ldgerutgifter
Deltagaravgifter lager € - - 500,00 € -€ 2 060,00
Transportutgifter € - - € € -
Lager Ovrigt (kost, material mm.) € 18,91 - £ € -
Seglatser
Kost & bruksavgifter seglatser -€ 709,44 - 750,00 € -€ 261,42
Hamnavgifter seglatser -€ 63,00 - 150,00 € € -
-€ 2759,01 - 3550,00€ € 4437,54
Ovriga kostnader av ordinarieverksamhet
Gavor och understod
Fortjansttecken och gévor -€ 137,65 - 300,00 € -€ 568,43
Fadderbidrag € 324,00 - 324,00€ € 324,00
Medlemsavgifter
Finlands Svenska Scouter r.f. -€ 4 459,00 - 3530,00€ -€ 4747,00
Helsingfors Svenska Scouter r.f. -€ 178,00 - 145,00€ -€ 266,00
Foreningen Navigator r.f. -€ 100,00 - 100,00 € -€ 200,00
Hall skargarden ren r.f. € 35,00 - 35,00 € € 35,00
Medlemsavgift NJK € - - € € -
Ovrigt (historik) € - - 8000,00 € € -
-€ 5233,65 - 12434,00€ € 6140,43
ORDINARIE VERKSAMHETENS KOSTNADER SAMMANLAGT -€ 20180,97 - 31958,01€ -€ 23401,32

RESULTAT AV ORDINARIE VERKSAMHET -€ 17 762,27 -€ 28808,01 -€ 19312,36



TILLFORDA MEDEL

Intikter frdn medelanskaffning

Erhdlina medlemsavgift, intdkter
Forsdljning av medelanskaffningsprodukter
Balders forsaljningsintakter
Adventskalender forsaljning
Karklader
Talkoarbete
UIVA
Ovriga (Pantjippo)

Kostnader for medelanskaffning

Forsdljning av medelanskaffningsprodukter
Karklader tryckning
Balders utgifter
Advenstkalender utgifter

OVERSKOTT FRAN TILLFORDA MEDEL

FINANSIERINGSVERKSAMHET

Intikter fran finansieringsverksamhet

Rante- och dividendintakter
Kostnader

Serviceavgiter, bank och vardepappersforvar

OVER- /UNDERSKOTT FRAN FINANSIERINGSVERKSAMHET

UNDERSTOD

Understod for Iopande verksamhet

Helsingfors stads verksamhetsunderstéd
Fonder & stiftelser
Privata aktorer

Projektunderstod

Batprojekt (Fonder & stiftelser)
Historik (fonder & stiftelser)

UNDERSTOD SUMMA TOTALT

FONDERINGAR

Fondering av batprojektets projektunderstéd

RAKENSKAPSPERIODENS RESULTAT

€ 5123,00 4.800,00 € € 6 224,58
€ 505,45 500,00 € € 523,00
€ 5528,00 3500,00 € € 3249,60
€ - 200,00 € € -
€ 1246,50 1500,00 € € 840,00
€ 1143,23 700,00 €
€ 13546,18 € 11200,00 € 10837,18
€ - - 100,00€
€ - - 150,00€ -€ 126,45
-€ 2 948,00 - 2400,00€ -€ 2 132,00
-€  2948,00 -€  2650,00 -€ 2258,45
€ 10598,18 € 8550,00 € 8578,73
€ 309,62 300,00 € € 321,08
€ 309,62 € 300,00 € 321,08
-€ 370,10 - 300,00€ -€ 268,49
-€ 370,10 -€ 300,00 -€ 268,49
-€ 60,48 € - € 52,59
€ 6 500,00 6 250,00 € € 3100,00
€ 1150,00 4000,00 € € -
500,00 € € 250,00
€ 7650,00 € 10750,00 € 3350,00
€ - € 1500,00 € 12500,00
€ 600,00 € 8000,00
€ 600,00 € 9500,00 € 12500,00
€ 8250,00 € 20250,00 € 15850,00
0 0 -12500
€1025,43 -€ 8,01 -€ 7331,04



Balansrakning 2019
Aktiva
BESTAENDE AKTIVA
Materiella tillgangar
Batar

Inventarier

Placeringar
Aktier och andelar

RORLIGA AKTIVA
Fordringar
Kontofordringar
Aktiva resultatregleringar
Kassa och bank

Kassa
Bank (405552-52248)

AKTIVA TOTALT
Passiva

EGET KAPITAL

Batfond

Balanserade vinstmedel
Tidigare ars resultat

Over-/underskott fran tidigare rikenskapsperioder

Rakenskapsperiodens resultat
Eget kapital totalt

FRAMMANDE KAPITAL
Langfristigt
Resultatregrleringsskulder
Ovriga l&ngfristiga 1&n
Kortfristigt

Passiva resultatregleringar
Kontoskulder

PASSIVA TOTALT

31.12.2018
19264,63
283,18
19 547,81
630,7
630,7
124,43
4572,45
4 696,88
0
34663,98
34 663,98
59 539,37
€63 214,72
-€ 8103,95
0
-€ 8103,95

€ 1025,43 Ar2019

€ 56 136,20
€ -
€ -
€ -
100,15
3303,02
€ 3403,17

€59 539,37



Noter till balansrdkningen

Upprattande av bokslutet

Bokslutet har upprattats i enlighet med kap 2 och 3 géllande mikroforetags bokslut i Statsradets
forordning om uppgifter som ska tas upp i sma- och mikroféretags bokslut. Bokslutet ar jamférbart med
tidigare ars bokslut. Kostnader dr bokade enligt anskaffningsutgift, placeringar och materiella tillgangar
har bokats till anskaffningspriset.

Aktivering av motor
Den nya motorn i karens bat s/y Corail har &r 2018 aktiverats i balansen, vilket syns som en vardeodkning
av batar i balansrdkningens aktiva sida. Beloppet som aktiverats ar motorns inkdpspris.

Avskrivningar

Pa inventarier avskrivs arligen 5,00 % av vardet pa deras utgiftsrest i balansen (det vardet inventarierierna
har vid utgangen av aret, efter eventuell aktivering, innan avskrivning). Pa batar avskrivs arligen 10,00 %
av vardet pa deras utgiftsrest i balansen.

Anvanda bokféringsbécker
Dagbok (utskrift fran Briox)
Huvudbok (utskrift fran Briox)
Verifikat (pappersverifikat)
Bokslut 31.12.2019



SPECIFIKTION TILL BALANSRAKNINGEN 2019

Passiva

FRAMMANDE KAPITAL
Passiva resultatregleringar

Aktiva
AKTIER OCH ANDELAR
Elisa A 630,70 € |Totalt 630,70 €
AKTIVA RESULTATREGLERINGAR
Medelemsavgift 2019
A231 Gerkman Lisa € 64,00
A232 Granberg Annette € 64,00
A233 Pettersson Meia € 64,00
A234 Rak Tilda € 64,00
A235 Ruusunen Jannica € 64,00
A237 Siggberg Emilia € 64,00
A238 Teiksala- Laurén Kaisa € 64,00
A240 Wiklund Aino Olivia € 64,00
A241 Wiklund Oona € 64,00
A242 Winqvist Julia € 64,00
A243 Vuori My Astrid € 64,00
A247 Oller Helene € 64,00
A245 Oller Heidi € 64,00
A264 Haikala Sofia € 35,00
€ 867,00
Delatagaravgifter
dventyrsscouthajk 27-28.4.2019
A267 Sunden Astrid € 20,00
Dagsldager 10-14.6.2019 € 20,00
A259 Wiklund Oona € 100,00
A260 Suominen Asa € 100,00
Aventyrsscouteskader 16-18.6.2019 € 200,00
A261 Saarinen Kia € 40,00
Eskader 30.6-3.7.2019 € 40,00
A262 Bergstrom Amalia € 60,00
VU-dag 9.11.2019 € 60,00
A275 Bianca Ekholm € 5,00
A276 Clara Ogando € 5,00
A277 Juni Sonck € 5,00
A278 Asa Suominen € 5,00
A279 Felix Enqvist € 5,00
A280 Liam Palenius € 5,00
A281 Fela Patel € 5,00
A282 Yann Sundman € 5,00
€ 40,00
Utbildning 2019
HeSS FHJ-kurs deltagaravgifter
270 Hansson Helena € 20,00
271 Lassenius Christina € 20,00
€ 40,00
1 2019
Kalenderforsdling 2019
A263 Kalender kontatnférsalining € 2800,00
Balders basar 2019
A274 Intdkter € 505,45
€ 3305,45
AKTIVA RESULTATREGLERINGAR [ToTALT € 457245 |
KASSA OCH BANKTILLGODOHAVANDEN
Bankkonto Aktia 405552-52248 € 34 663,98 [Totalt 34 663,98 € |

A266 Batutgifter redovisning Cristina Lassenius

K, uld,

A265 Batlyft 2019
A268 Adventskalender 2019 FiSSc faktura
A269 HeSS FHI 1 deltagaravgifter 2 pers

FRAMMANDE KAPITAL

-16,2
-16,20 €
-198,00
2948
-80
-3226,00
TOTALT 3242,20€




EVENEMANG 2019

Forlaggningen Pettson & Findus 9-10.2.2019

Plats Larkans, Noux INTAKTER
Ansvarsperson Mikaela Bjorkqvist deltagaravgifter 1053,70 €
Deltagaravgift 30 |UTGIFTER
Deltagare 20 + vikingarna material och kost -922,13
RESULTAT 131,57 €
DELTAGARE
Efternamn Férnamn Deltagaravgift Verifikation
Mattson Meggie 30,00€ A8
Ekholm Bianca 30,00€ A9
Wiklund Aino 30,00€ A10
Wiklund Oona 30,00€ A10
Langhoff Melanie 30,00€ A11
Strémman Stella 30,00€ A12
Sundman Ingrid 30,00€ A13
Hongell Milou 30,00€ A16
Saarinen Ellen 30,00€ A17
Saarinen Kia 30,00€ A17
Bergstrom Amalia 30,00€ A19
Hirn Rebecka 30,00€ A20
Hellsten Filippa 30,00€ A23
Lindros Alix 30,00€ A37
Snellman Vilja 30,00€ A51
v Martens Fanny 30,00€ A55
v Martens Theo 30,00 € A55
Kivisto Linnea 60,00€ A179
Siilasvuo Freja 30,00€ A257
v Heiroth Anastasia 30,00€ A258
Vikingarnas deltagare 423,7 A59
1053,70 €
LEDARE
Bjorkqvist Mikaela 0
Eriksson Marika 0
Eriksson Birgitta 0
Mitts Frida 0
Mitts Linda 0
Ringbom Ida 0
Weiss Anni 0
Ruusunen Jannica 0
Aventyrscout Hajk 27-28.4.2019
Plats Noux INTAKTER
Ansvarsperson Ida Ringbom deltagaravgifter 75
Deltagaravgift 15 [UTGIFTER
Deltagare 5 [material och kost -124,43
RESULTAT -49,43
DELTAGARE
Efternamn Fornamn
Strémman Stella 15 A74
Feiring Sara 15 A79
Lintukangas Ida 15 A80
Mattson Meggie 15 A83
Wiklund Aino 15 A93
75
LEDARE
Ringbom Ida 0
Mitts Frida 0
Dagslager 10-14.6.2019
Plats Bjorkholmen, Drumsé INTAKTER
Ansvarsperson Mikaela Bjorkqvist deltagaravgifter 600
Deltagaravgift 100 [UTGIFTER -85,92
Deltagare 6 | material och kost
RESULTAT 514,08
DELTAGARE
Rak Tilda 100 A94
Langhoff Melanie 100 A104
Thesslund Annika 100 A110
Wiklund Oona 100 A259

pdminnelse skickad 2020




Siilasvuo Freja 100 A116
Suominen Asa 100 A260 pdminnelse skickad 2020
600
LEDARE
Aventyrsscouteskader 14-16.6.2019
Plats Ostra finska viken INTAKTER
Ansvarsperson Mikaela Bjorkqvist deltagaravgifter 160
Deltagaravgift 40 |UTGIFTER -155,74
Deltagare 4 |material och kost
RESULTAT 4,26
DELTAGARE
Wiklund Aino 40 A112
Mattson Meggie 40 A114
Lindros Alix 40 A118
Saarinen Kia 40 A261 pdminnelse skickad 2020
160
LEDARE
Bjorkqvist Mikaela 0
Eriksson Marika 0
Eskader 30.6-3.7.2019
Plats Skargardshavet INTAKTER
Ansvarsperson Mikaela Bjorkqvist deltagaravgifter 180
Deltagaravgift 60 [UTGIFTER -452,22
Deltagare 3 | material, kost, deltagaravgift
RESULTAT 272,22
DELTAGARE
Efternamn Fornamn
Roine Elin 60 A119
Saarinen Ellen 60 A122
Bergstrom Amlia 60 A262 pdminnelse gétt
180
LEDARE
Christina Lassenius
Mikaela Bjorkqvist
Spelkvall och nattvaktstur 13-14.9.2019
Plats NJK, Bjorkholmen INTAKTER
Ansvarsperson Frida Mitts deltagaravgifter 25
Deltagaravgift 5,00 € |UTGIFTER -35,32
Deltagare material och kost
RESULTAT -10,32
DELTAGARE
Sundman Ingrid 5 A140
Lindros Alix 5 A142
Weckman Natalie 5 A143
Lehtivaara Elli 5 A144
Livitzky Ellen 5 A145
25
LEDARE
Mitts Frida
Hosthajk 12-13.10.2019
Plats Sibbo storskog INTAKTER
Ansvarsperson Mikaea Bjorkqvist deltagaravgifter 120
Deltagaravgift 20,00 € (UTGIFTER
Deltagare 7 |material och kost -36,38
RESULTAT 83,62
DELTAGARE
Ingrid Sundman
Sofia Hakala 20 A169
Filippa Hallsten 20 A170
Elin Roine 20 A172
Alexandra Jensen 20 A174
Kia Saarinen 20 A177
Ellen Saarinen 20 A177
120
LEDARE
Mikaela Bjorkqvist 0
Ida Ringbom 0
Emma Ringbom 0
Sonja Linder 0




Sofia Karlsson 0
Frida Mitts 0
Ester Holmstrém 0
VU-dag
Plats Noux INTAKTER
Ansvarsperson Sonja Linder deltagaravgifter 35
Deltagaravgift 5,00 € |UTGIFTER
Deltagare 15 | material och kost -45,45
RESULTAT -10,45
DELTAGARE
Matilda Bjorkqvist 5,00 € A198
Meia Petterson 5 A199
Tilda Rak 5,00 € A202
Eddie Nyberg 5,00 € A203
Alexandra Nyman 5,00 € A204
Zacce Nylund 5,00 € A206
Ralf Haanpaa 5,00 € A207
Bianca Ekholm 5,00 € A275
Clara Ogando 5,00 € A276
Juni Sonck 5,00 € A277
Asa Suominen 5,00 € A278
Felix Enquist 5,00 € A279
Liam Palenius 5,00 € A280
Fela Patel 5,00 € A281
Yann Sundman 5,00 € A282
40,00 €
LEDARE
Mikaela Bjorkqvist
Sonja Linder




SPECIFIKATION TILL RESULTATRAKNINGEEN 2019

UIVA Flytande batmassa 2019

INTAKTER
Talkoarbete € 1246,50
UTGIFTER 0
€ 1246,50
Pantingsjippo i samarbete med Verkkokauppa
INTAKTER
Donation 1 (ver A107) € 228,00
Donation 2 (ver A184) € 250,60
Donation 3 (ver A195) € 173,80
Donation 4 (ver A201) € 288,33
Donation 5 (ver A209) € 202,50
UTGIFTER 0
€ 1143,23
Balders basar 2019
INTAKTER
intakter (kontantforsaljning) 505,45
UTGIFTER 0
505,45
Adventskalende forsdljning 2019
ANSKAFFNING Antal  Kostnad
Adventskalendrar bestéllda av | 600 -€3 300,00
Returnerade till FiSSc* 64 €352,00
InkSpspris totalt -€2 948,00
FORSALINING Antal Intikter
kalendrar salda
online 256  €2560,00
kontant 280 2800,00 €
Forsaljningsprovision av FS 63,00 €
Ovriga intdkter 105,00 €
€5 528,00
Overskott av forsaljning totalt €2 580,00

Ink6pspris (FiSSc & FS andelar)
€5,50

*kostnadsfri returningering for 50%

Forsaljningspris

€10,00




MEDLEMSAVGIFTER 2019

Ordinarie medlemsavgift

Efternamn
Bergstrom
Bjorkqvist
Bjorkqvist
Barlund
Ekholm
Eriksson
Eriksson
Feiring
Forsman
Hafrén
Hamnstrom
Hansson
Hellsten
Hirn
Holmstrom
Hongell
Kivistd
Langhoff
Lassenius
Linder
Lindros
Lintukangas
Ljungberg
Ljungberg
Lohi

Lumio
Lundmark
Mattson
Mickos
Mitts

Mitts
Ringbom
Ringbom
Roine
Saarento
Saarinen
Saarinen
Siilasvuo
Sittnikow
Snellman
Sonck
Stenberg
Stockmann
Strémman
Sunden
Sundman
Suominen
Talala
Tallgvist
Thesslund
Wallén
Valpola
Weiss
Wollstén
von Heiroth
von Martens
von Martens
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Férnamn
Amalia

Matilda Elsa Margareta
Mikaela
Antonia

Bianca Maria Elisabeth
Birgitta

Marika

Sara

Martina

Vivi

Kira

Helena

Filippa

Rebecka

Ester

Milou Astrid
Linnea

Melanie Evi Birgit
Christina

Sonja

Alix

Ida

Ella

Malva

Varpu

Emmi

Nina

Maggie Johanna Madeleine
Monica

Frida

Linda

Emma

Ida

Elin

Lydia Alice

Ellen

Kia

Freja Karin Elvira
Diana

Vilja

Juni

Ronja

Doris

Stella Vellamo
Astrid

Ingrid

Asa

Sofie Elna Maria
Rebecca

Annika Kristina
Mia

Eija Anneli

Anni

Daniela
Anastasia
Fanny

Theo Wilhelm

Understédande medlemmar

1 Aminoff
2 Backlund
3 Bjorkvall
4 Brantberg
5 Colérus

6 Eriksson
7 Fagerholm

Marina
Mia-Carin
Beata
Bettina
Christine
Cecilia
Catarina

64,00 €
96,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
0
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
0
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €

A78
Al64, A165
A90
Al24
A45
A68
A163
Ab66
A34
A36
A65
Al176
A72
A44
A33
A39
A179, A181
A62
A77
A53
A38
A81
A46
Al11
A95
A82
A71
A30
HEDERSMEDLEM
A69
A41
A183
A54
A101
A48
A60
A61
Al15
A85
A52
Al62
A42
HEDERSMEDLEM
A73
A29
A76
A197
Al61
A89
Ab4
A86
A166
A63
Al121
A173
A168
Al168

Totalt

o O O o oo

64,00 €

3 552,00 €

A67



8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Inskrivna efter 1.7.2019 (halva medlemsavgiften)

1
2
3
4
5

Obetalda ordinarie 2019

1

Voo NOOUVA,WN
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Fagerholm
Fagerholm
Forsskahl
Gahmberg
Gahmberg
Groénholm
Gronholm
Hafrén
Haga
Hallberg
Holm

Holm
Holmstrom
Jensen
Karlsson
Kolster
Kuningas- Waselius
Lassenius
Leidenius
Lemstrom
Leuschel
Linder-Airava
Litonius
Nykopp
Riska

Roine
Shumka
Silén

Silin
Simelius
Sundman
Talvio
Westerholm
Wigell
Oller

Engstrom
Gronberg
Ogando
Sandell
Haikala

Gerkman
Granberg
Pettersson
Rak
Ruusunen
Siggberg
Teiksala- Laurén
Wiklund
Wiklund
Wingvist
Vuori
Oller

Oller

Cecilia
Jannica
Sophia
Henrietta
Nora
Camilla
Emilia
Lena
My
Wictoria
Christa
Maria
Nadira
Daphne
Sofia
Mikaela
Natalie
Mariann
Kia
Charlotta
Katarina
Annika
Sophie
Gunilla
Sonja
Agneta
Maria
Jessica
Carolina
Irina
Sara
Petra
Carin
Tanja
Gunilla

Ebba

Kitty

Clara Lydia Valentina
Adele

Sofia

Lisa
Annette
Meia
Tilda
Jannica
Emilia
Kaisa
Aino Olivia
Oona
Julia

My Astrid
Helene
Heidi

64
0
0
64,00 €
0
0
64,00 €
0
0
64,00 €
64,00 €
0
0

A84

A167

A58

A43
A88

128,00€ A57, A160

O O OO 00000 oo OoOOo

64,00 €
64,00 €

o O o oo

A40
A50

Totalt

o O oo

35

640,00 €

A264

Totalt

64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €
64,00 €

A231
A232
A233
A234
A235
A237
A238
A240
A241
A242
A243
A247
A245



